(QUARANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-2 4452145H m3 Mur de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 10 m2/m3, formigó
HA-25/B/10/I abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una
quantia de 60 kg/m3

403,77 €

(QUATRE-CENTS TRES EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-3 AJALI006 U Conexiió amb tub PE entre arquetes per a decantació de l'aigua. tot inclòs 275,80 €

(DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-4 AJALIN005 u Desviament d'instal·lacions no previstes a definir per la DF. 6.045,85 €

(SIS MIL QUARANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-5 ALIAMB02 U Reparació desperfectes al medi ambient. Aquesta partida s'execuctara amb partides a definir
per la direcció d'execució segon snecessitats de l'obra valorades amb preus ITEC del 2020
per la direccií d'execució.

6.589,90 €

(SIS MIL CINC-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-6 ALINCON09 u Connexió a depòsit existent amb obertura de mur de formigó, pas de tub i segellat. Tot inclòs. 226,39 €

(DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-7 ALINSCOMP u Comptador aigua de gran calbre per a tub de PE 100, DN=63mm, PN=16bar, serie SDR 11:
Clase B-H/B-V
PN 16
Aigua freda.
Inclou muntatge, totalment instal·lat.
Inclou arqueta de 80x80x80, amb solera i murs de formigó i tapa metal·lica.

812,03 €

(VUIT-CENTS DOTZE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-8 CGASEG005 pa Partida alçada de seguretat i salut 1.500,00 €

(MIL CINC-CENTS EUROS)

P-9 F219FBC0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina
tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

5,36 €

(CINC EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-10 F219FFC0 m Tall en paviment de formigó de 20 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb

[...]

electrosoldad de Ø 8 mm.

83,97 €

(VUITANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-17 FDDZCJD4 u Bastiment quadrat de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 1000 mm
de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

264,31 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-18 FFB1A625 m Tub de polietilè de designació PE 100, de 75 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió
nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant
accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa.

[...]

diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, cos de dues peces d'acer al carboni 1.0619
(A216 WCB), bola d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), eix d'acer inoxidable 1.4301 (AISI
304), seient de tefló PTFE, accionament per palanca, muntada en pericó de canalització
soterrada

275,57 €

(DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-20 G2194AK1 m2 Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb
compressor i càrrega sobre camió. Inclou transport i deposició a abocador autorizat. Incloses
taxes abocador.